INDICAÇÃO Nº 1165 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
troca de lâmpadas da Rua Itamar Fagundes de Ávila, no bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação tem por finalidade atender os moradores da
rua,  pois  a  maioria  das  lâmpadas  encontram-se  queimadas,  trazendo  assim diversos
transtornos aos moradores e a todos os usuários daquele local.

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W8M1U6P2X7F2X3Y0
		2020-07-31T10:41:46-0300